

OFFERTE VALIDE DAL 23 FEBBRAIO AL 4 MARZO 2026

DESPAR*express***1+1****GRATIS****PRENDI DUE, PAGHI UNO****ACTIMEL DANONE
VARI GUSTI
100G X6****2 PEZZI****3,69**

1 PEZZO PARI A 1,85€

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'****Cotta su pietra****230G X2**RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'****DESPAR**
PREMIUM**PINSA
DESPAR PREMIUM
230G X2****2 PEZZI****3,99**

1 PEZZO PARI A 2,00€

**COTOLETTE
SOTTILISSIME
DI FILETTI
DI POLLO
AIA
140G****2 PEZZI****2,99**

1 PEZZO PARI A 1,50€

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'****POLLO
IMPANATO
FINDUS
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE****2 PEZZI****3,99**

1 PEZZO PARI A 2,00€

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'****Piadina
di grano kamut
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
x3 - 225 g****1,49 c/pezzo**



KIWI VERDI
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
1KG

1 KG

2,99



CAVOLFOIRE
BIANCO
AL KG

1,39



MELE
FENGAPI TESSA/
ROHO EVELINA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
750G

1 49
1,99C al kg



FUNGHI
CHAMPIGNON INTERI
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
350G

1,69
4,83 € al kg



FUNGHI
PLEUROTUS
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
300G

1,69
5,63 € al kg



INSALATA MISTA
NATURE
165G

0,89
5,39 € al kg



MIX 5 CEREALI/
CEREALI E QUINOA
DESPAR
250G

1,59
6,36 € al kg



NOCI SGUSCIATE
DESPAR
100G

2 PEZZI
2,29
1 PEZZO PARI A 1,15€



ANACARDI SALATI
DESPAR
160G

2 PEZZI
3,59
1 PEZZO PARI A 1,80€

✓ **FONTE DI PROTEINE**



**BIRBE DI POLLO
AMADORI
CLASSICHE
500G**

2 PEZZI

5,90

1 PEZZO PARI A 2,95€

DESPAR 
express



**HAMBURGER DI
FILETTI DI POLLO
AMADORI
CON VERDURE E
QUINOA
190G**

2 PEZZI

3,50

1 PEZZO PARI A 1,75€



**FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG**

4,90



**ALETTE
DI POLLO
AMADORI
PICCANTI
500G**

3,99

7,98 € al kg



**COTOLETTA
ORTAIOLA
DI POLLO
AMADORI
550G**

4,49

8,16 € al kg

CURA CASA E PERSONA



**DETERSIVI PER
PIATTI
SVELTO TITANIUM
LIMONE/FRESH
LIME
650ML**

2 PEZZI

2,79

1 PEZZO PARI A 1,40€



**CARTA IGIENICA
SCOTTEX
L'ORIGINALE
X10 ROTOLI**

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€



**BICCHIERI
DESPAR
IN PLASTICA
200CC X100**

2 PEZZI

1,79

1 PEZZO PARI A 0,90€



**50 TOVAGLIOLI
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
2 VELI**

0,89



**FAZZOLETTI
DESPAR SCELTA VERDE
ECO,LOGICO
4 VELI - 10 PACCHETTI**

1,19



FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR
ALL'ETTO

1,19



PROSCIUTTO
CRUDO DI FAETO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,89
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
CASA MODENA
GRANROSA
ALL'ETTO

0,99



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
LA SANTO VILLANI
CON/SENZA PISTACCHI
ALL'ETTO

1,29



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE
ALL'ETTO

1,69



CAPOCOLLO
SALPI
DOLCE
ALL'ETTO

1,79



SALAME
GALBANI
UNGHERESE/
MILANO
ALL'ETTO

1,69



FORMAGGIO
ANGELICO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,29
ALL'ETTO



BURRATA
IN FOGLIA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,19



FORMAGGIO
BELLA LODI
ALL'ETTO

1,27



EMMENTALER
DOP
ALL'ETTO

1,59



GORGONZOLA
E MASCARPONE
FIORI DI DELIZIA
QUATTOROSE
ALL'ETTO

1,39



MOZZARELLA
AFFOGATA
DELIZIOSA
ALL'ETTO

0,99



STRACCHINO
NONNO NANNI
ALL'ETTO

1,39



10 CAPSULE
CAFFÈ
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI

2 PEZZI

3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



GRISBI
VARI GUSTI
112/150G



2 PEZZI

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€



BISCOTTI
MULINO BIANCO
RITORNELLI/
ABBRACCI/
PAN DI STELLE
700G

3,49

4,99 €/kg



250G X2

CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
FORTE
250G X2

7,49

14,98 € al kg



CROISSANT
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 300G

1,29

4,30 € al kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
285G

0,75

2,63 € al kg



BISCOTTI
DI LEO
FATTINCASA
VARI TIPI
430/500G

1,99



GRANFETTE
DELVERDE
CLASSICHE/
INTEGRALI
X80-600G

1,79

2,98 € al kg



GRAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE 465G/
RUSTICO 500G

2,09

4,18 € al kg



RISO
CURTIRISO
IL RISOTTO
1 KG

2 PEZZI
2,79
1 PEZZO PARI A 1,40€

DESPAR 
express



PIADINA
ROMAGNOLA IGP
DESPAR PREMIUM
ALLA RIMINESE
120G X3

2 PEZZI
1,79
1 PEZZO PARI A 0,90€



1 LITRO
OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
DESANTIS
CLASSICO
1L

5,49



LEGUMI CIRIO
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELINI
370G

1,09
2,95 € al kg



PANE
PER TRAMEZZINI
DESPAR
250G

1,19
4,76 € al kg



PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,99
1,98 € al kg



PASSATA
SICILIANA
AGROMONTE
CON DATTERINO/
CILIEGINO
520G

2 PEZZI
1,79
1 PEZZO PARI A 0,90€



MAIONESE
DEVELEY
250ML

1,39
5,56 € al lt



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L

1,69



CRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/
SENZA SALE
560G

1,99
3,55 € al kg



CILIEGINI
DI PUGLIA
CIRIO
400G

0,85
2,13 € al kg



GRANA PADANO DOP
GRANELLI DI BONTÀ
GRAN SORESINA
100G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



FORMAGGIO DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

2,79
10,33 € al kg

**100% LATTE
ITALIANO**

1 LITRO



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
GRANAROLO
1L

0,89



PASTA FRESCA
ANTICA TRADIZIONE
VARI FORMATI
500G

0,99
1,98 € al kg



GNOCCHI DI PATATE
DESPAR SCELTA VERDE
BIOLOGICO
400 G

1,89
4,72 € al kg



SFOGLIAGREZZA/
GIOIAVERDE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,89
11,56 € al kg



PASTA
RETTANGOLARE
BUTONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G

1,69
7,35 € al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,69
8,45 € al kg



PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO
175G

1,99
11,37 € al kg



MINI
PHILADELPHIA
35G X4

1,79
12,79 € al kg



YOGURT CREMOSI
MULLER
VARI GUSTI
125G X2

2 PEZZI

1,29

1 PEZZO PARI A 0,65€

DESPAR 
express

Da latte
fieno STG



YOGURT
BIANCO INTERO
DESPAR
SCELTA VERDE BIO, LOGICO
500G

1,59
3,18 € al kg

✓ ALTÀ QUALITÀ

✓ SENZA GLUTINE



PROSCIUTTO
COTTO
GALBANI
FETTA GOLOSA
100G

2 PEZZI

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€



PANCETTA A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg



PANCETTA
ARROTOLATA
AFFETTATA
DESPAR
100G

1,99
19,90 € al kg



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,99
9,97 € al kg



PANNA
DA CUCINA
DESPAR
200ML

0,89



MASCARPONE
SANTA LUCIA
250G

2,49
9,96 € al kg



SNACK AL LATTE
ZYMIL
SENZA LATTOSIO
28G X4

1,29
11,51 € al kg



MUU MUU
CAMEO
CON
CONFETTI AL
CIOCCOLATO
125G

0,89
7,12 € al kg



FAGIOLINI
PRIMAVERA
FINDUS
600G

3,49
5,82 € al kg



FUNGHI PORCINI
IN CUBETTI
DESPAR
300G

2 PEZZI

4,49

1 PEZZO PARI A 2,25€



NUGGETS
DI MERLUZZO
DESPAR
X2 - 250G

2,49
9,96 € al kg



BASTONCINI
DI FILETTI DI MERLUZZO
FROSTA
X15 - 450G

3,99
8,87 € al kg



CONTORNO DI PATATE
GRIGLIATE A
SPICCHI CON
ROSMARINO
DESPAR - 450G

1,59
3,53 € al kg



FILETTI DI NASELLO
ATLANTICO
DESPAR
800G

7,99
9,99 € al kg



TAGLIOLINI
ALLO SCOGLIO
DESPAR
550G

3,49
6,35 € al kg



BIBITE DESPAR
TONICA/LEMON BITTER/
POMPELMO IN ROSA
1L

2 PEZZI

0,75

1 PEZZO PARI A 0,38€

DESPAR 
express



ACQUA
MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA
50CL

2 PEZZI

0,36

1 PEZZO PARI A 0,18€



SUCCO E POLPA
DESPAR
SCLTAVERDE
BIO,LOGICO
VARI GUSTI
200ML X3

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



1 LITRO

BIBITE COLA
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



**100% ORIGINE
NATURALE**

SUCCO SANTAL
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
1L

1,49



BIRRA PERONI
33CL X3

2,19

2,21 € al lt



VINI
CAMPOVERDE
VARI TIPI
75CL

2,99

3,99 € al lt



ACQUA OLIGOMINERALE
NATURALE CALABRIA
2L X6

1,80

0,15 € al lt

GRANDE CONCORSO

SCEGLI DESPAR E VINCI

500 GIFT CARD
ogni settimana

6 SPESE DA 1.000 €
ogni settimana

SUPERPREMIO
1 Jeep AVENGER
in estrazione

Come partecipare?



Fino al 3 marzo 2026 fai una spesa di almeno 15 € con un prodotto delle linee firmate Despar e ottieni una giocata.

PREMIUM

Con i prodotti Despar Premium, giochi due volte.



Prova a vincere una delle 500 gift card o una super spesa da 1.000€, in palio ogni settimana.

Gioca lo scontrino su WhatsApp al numero 320 2041945 e scopri SUBITO se hai vinto!

NON HAI VINTO?

Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'estrazione finale di una Jeep Avenger.

Concorso valido dal 04/02/2026 al 03/03/2026 - Estrazione finale entro il 30/04/2026
Montepremi € 116.851,37 (Iva Esclusa - ove dovuta).
Maggiori info sui premi, punti vendita aderenti e regolamento completo su: sceglidesparvinci.desparitalia.it
Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

DESPAR 
express

CATANZARO E PROVINCIA

- BELCASTRO VIA LUCIO DORSO
- CATANZARO VIALE ISONZO, 260 - TEL. 0961780979
- CATANZARO LIDO VIA CARACCILO, 57
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78 - TEL. 096 832 113
- SAN MANGO D'AQUINO VIA DALLA CHIESA, 25
- SOVERIA MANNELLI VIA JULES MAIGRETT, 2

COSENZA E PROVINCIA

- ACQUAFORMOSA VIA ROMA, 64
- CASTROVILLARI VIA COSCILE, 15
- CIRELLA PIAZZA S.MARIA DEI FIORI, 6
- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CANTINELLA VIA BUONARROTI, 129 - TEL. 333-2153200
- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CORIGLIANO SCALO VIA NAZIONALE, 347
- DIAMANTE VIA B. CROCE, 67
- GRIMALDI PIAZZA GIACOMO MANCINI
- SAN DEMETRIO CORONE VIA DANTE, VICO II A
- SAN NICOLA ARCELLA VIA NAZIONALE, 55
- SANTA MARIA DEL CEDRO VIA ORSOMARSO, 24
- VILLAPIANA VIA NAZIONALE, 143

CROTONE E PROVINCIA

- STRONGOLI VIA ROSARIO, 4

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- CARAFFA DEL BIANCO VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 12
- BRANCALEONE CORSO UMBERTO I, 21
- LAUREANA DI BORRELLO VIA GUANELLA
- MOLOCHIO VIA VENEZIA, 22/24
- MOSORROFA VIA COZZUPOLI
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SAN LORENZO FRAZ. FATINO VIA NAZIONALE, 40
- STILO VIA ROMA, 60

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- CARONI DI LIMBADI VIA ROMA, 102
- PORTO DI TROPEA - 096/361548

POTENZA E PROVINCIA

- SAN SEVERINO LUCANO CORSO GARIBOLDI



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
aituoservizio@despar.com